

**AKCE: CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ LIBERECKÉHO KRAJE PRO
ZEMĚDĚLSTVÍ, FRÝDLANT**

INVESTOR: STŘEDNÍ ŠKOLA HOSPODÁŘSKÁ A LESNICKÁ FRÝDLANT

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK MOBILIÁŘE (HLAVA IV)

DLE TECHNICKÉ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU A VYBAVENÍ

A - DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

DODAVATEL:

ADRESA:

TELEFON, E-MAIL:

ODPOVĚDNÝ ZÁSTUPCE:

ZPRACOVÁNO: _____

RAZÍTKO, PODPIS: _____

ČÁST A

REKAPITULACE

ZÁKLADNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM	2 777 580 Kč
A - DÍLENSKÉ VYBAVENÍ	2 777 580 Kč

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21%:	583 292 Kč
-----------------------------------	-------------------

DODAVATELSKÉ NÁKLADY OBJEKTU VČ. DPH CELKEM	3 360 872 Kč
--	---------------------

POZNÁMKA: PODROBNÁ SPECIFIKACE POLOŽEK JE UVEDENA V SAMOSTATNÉ SLOŽCE "TECHNICKÁ SPECIFIKACE - POPIS" POD OZNAČENÍM DV-01 AŽ DV - 23

ROZPOČET

Stavba: CENTRUM ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ LIBERECKÉHO KRAJE PRO ZEMĚDĚLSTVÍ

Objekt: A - DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

Místo:

Datum:

Objednatel: Střední škola hospodářská a lesnická Frýdlant

Projektant: SIAL Liberec s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 777 580,00

01-01 - A - Dílenské vybavení (montáž a dodávka)

2 777 580,00

1	K	76600010	Kovadlina, ozn. DV-01, část A	kus	3,000	25 740,00	77 220,00
2	K	76600020	Dílenský ponk se svěrákem, ozn. DV-02, část A	kus	6,000	16 380,00	98 280,00
3	K	76600030	Plechová skříň na nářadí, ozn. DV-03, část A	kus	13,000	11 700,00	152 100,00
4	K	76600040	Dílenský ponk se svěrákem, ozn. DV-04, část A	kus	56,000	16 380,00	917 280,00
5	K	76600050	Regál na hutní materiál, ozn. DV-05, část A	kus	2,000	35 100,00	70 200,00
6	K	76600060	Pojízdná skříň s nářadím, ozn. DV-06, část A	kus	2,000	35 100,00	70 200,00
7	K	76600070	Dílenský jeřáb skládací, ozn. DV-07, část A	kus	1,000	9 360,00	9 360,00
8	K	76600080	Hydraulická vzpěra, ozn. DV-08, část A	kus	1,000	11 700,00	11 700,00
9	K	76600090	Olejová jímka s odsáváním, ozn. DV-09, část A	kus	1,000	11 700,00	11 700,00
10	K	76610010	Kovářská výheň, ozn. DV-10, část A	kus	3,000	25 740,00	77 220,00
11	K	76610020	Buchar kovářský, pneumatický, ozn. DV-11, část A	kus	1,000	179 010,00	179 010,00
12	K	76610030	Strojní pila, ozn. DV-12, část A	kus	2,000	23 400,00	46 800,00
13	K	76610040	Bruska dvoukotoučová, ozn. DV-13, část A	kus	2,000	5 850,00	11 700,00
14	K	76610050	Bruska stojanová dvoukotoučová, ozn. DV-14, část A	kus	2,000	23 400,00	46 800,00
15	K	76610060	Vrtačka sloupová, ozn. DV-15, část A	kus	4,000	14 040,00	56 160,00
16	K	76610070	Zvedák automobilový dvousloupový, ozn. DV-16, část A	kus	1,000	81 900,00	81 900,00
17	K	76610080	Zvedák automobilový čtyřsloupový, ozn. DV-17, část A	kus	1,000	140 400,00	140 400,00
18	K	76610090	Pomocný hydraulický zvedák pro automobilový čtyřsloupový zvedák kompatibilní s položkou DV-17, ozn. DV-18, část A	kus	1,000	99 450,00	99 450,00
19	K	76610095	Zvedák převodovky hydraulický, ozn. DV-19, část A	kus	1,000	11 700,00	11 700,00
20	K	76610100	Svářečka, ozn. DV-20, část A	kus	1,000	58 500,00	58 500,00
21	K	76610110	Svářečka pulzní, ozn. DV-21, část A	kus	1,000	46 800,00	46 800,00
22	K	76610140	Plazmová řezačka, ozn. DV-22, část A	kus	1,000	35 100,00	35 100,00
23	K	76610150	Vysokozdvíhací vozík, ozn. DV-23, část A	kus	1,000	468 000,00	468 000,00